
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui
NC Yang 
Mao

72,285,000
01/05/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 70,325,000
01/05/22 Mua 4 kg rau má 80,000 70,245,000
01/05/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 70,125,000
01/05/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 70,065,000
05/05/22 Đồng nghiệp USG CMTX T5 6,300,000 76,365,000
06/05/22 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T5 2,600,000 78,965,000
06/05/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 77,985,000
06/05/22 Mua 2 kg rau má 40,000 77,945,000
06/05/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 77,885,000
06/05/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 77,855,000
08/05/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 75,895,000
08/05/22 Mua 4 kg rau má 80,000 75,815,000
08/05/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 75,695,000
08/05/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 75,635,000
13/05/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 74,655,000
13/05/22 Mua 2 kg rau má 40,000 74,615,000
13/05/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 74,555,000
13/05/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 74,525,000
15/05/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 72,565,000
15/05/22 Mua 4 kg rau má 80,000 72,485,000
15/05/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 72,365,000
15/05/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 72,305,000
20/05/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 71,325,000
20/05/22 Mua 2 kg rau má 40,000 71,285,000
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CMTX CMKTX NC Cư Pui
NC Yang 
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Thu Chi 

Tồn

20/05/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 71,225,000
20/05/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 71,195,000
22/05/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 69,235,000
22/05/22 Mua 4 kg rau má 80,000 69,155,000
22/05/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 69,035,000
22/05/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 68,975,000
27/05/22 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 67,995,000
27/05/22 Mua 2 kg rau má 40,000 67,955,000
27/05/22 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 67,895,000
27/05/22 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 67,865,000
29/05/22 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 65,905,000
29/05/22 Mua 4 kg rau má 80,000 65,825,000
29/05/22 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 65,705,000
29/05/22 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 65,645,000

8,900,000 0 15,540,000 0Tồn cuối tháng 05/2022 65,645,0008,900,000 15,540,000


